

# **ANYTIME DANMARK ApS**

Assendløsevejen 39  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/03/2019**

---

**John Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANYTIME DANMARK ApS  
Assendløsevejen 39  
4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 22516439  
e-mailadresse: dorthe@anytime.dk

CVR-nr: 33052618  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Nordea Danmark  
Hovedvejen  
2600 Glostrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fælles handels- og driftsselskab vedrørende Anytime varemærket samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør kr. 7.005,00 hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Selskabets balancesum udgør kr. 404.521 og egenkapitalen udgør kr. 325.427,00.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		91.063	127.607
Eksterne omkostninger .....		-81.452	-68.034
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.611</b>	<b>59.573</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.611</b>	<b>59.573</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.150
Øvrige finansielle omkostninger .....		-631	-938
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.980</b>	<b>60.785</b>
Skat af årets resultat .....		-1.975	-13.106
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.005</b>	<b>47.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.005	47.679
<b>I alt .....</b>		<b>7.005</b>	<b>47.679</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		164.720	154.466
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>164.720</b>	<b>154.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.678	75.494
Andre tilgodehavender .....		52.461	34.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>169.139</b>	<b>110.098</b>
Likvide beholdninger .....		70.662	202.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>404.521</b>	<b>467.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>404.521</b>	<b>467.103</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Andre reserver .....		178.422	130.743
Overført resultat .....		7.005	47.679
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>325.427</b>	<b>318.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.285	71.700
Skyldig selskabsskat .....		0	11.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.809	65.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.094</b>	<b>148.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.094</b>	<b>148.681</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>404.521</b>	<b>467.103</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.